
Daugavpils Pilsētas  atklātās meistarsacīkstes vieglatlētikā  
2011.g. 26.janvārī, Sporta manēžā                                    

50 m skrējiens sievietes 
Nr. 
p.k. 

Uzvārds,vārds Dz.dati Komanda Rezult
āts 

Fināls 
Sp.kl. 

Treneris 

1. Nedviga Olga 01.11.90 RTU 6,8 6,8 G.Kozireva 
2. Sergijenko Jūlija 28.12.91 RTU 6,9 6,9 G.Kozireva 
3. Skrebele Sabīna 21.10.94 BJSS 7,3 7,3 G.Kozireva 
4. Aļminoviča Marija 14.01.93 BJSS 7,3 7,4 R.Zigmunds 
5 Ināra Fjodorova 24.10.65 DVVK 8,0  Patstāvīgi 
ā/k. Linkeviča Valērija 19.04.94 BJSS 7,4  R.Zigmunds 
a/k. Petrova Kristīne 11.02.95 BJSS 7,5  G.Kozireva 

50 m skrējiens vīrieši 
1. Metlovs Sandris 06.07.89 RTU 6,2 6,1 J.Markevičs 
2. Sakovičs Arturs 07.04.93 BJSS 6,2 6,2 J.Markevičs 
3. Prigoževs V-slavs 14.12.92 BJSS 6,3 6,3 J.Markevičs 
4. Germanovičs A-drs 25.05.92 Kr.licejs 6,4 6,4 I.Maļcevs 
5 Nevidomskis Dmitrijs 20.01.93 BJSS 6,7  R.Zigmunds 
ā/k. Gedzuns Olegs 09.05.95 BJSS 6,6  J.Petrovskis 
ā/k. Vasiļjevs Andrejs 18.08.95 BJSS 7,6  J.Markevičs 

2000 m skrējiens   vīrieši 
1. Domanins Andrejs 09.09.88 DU 5:52,1 3.sp.kl. G.Kozireva 
2. Misjuns Juris 20.11.83 PSK 6:25,1 1.j.kl. Patstāvīgi 
3. Fiļimonovs Artjoms 20.08.94 LTSTS 7:00,3 2.j.kl. I.Maļcevs 
ā/k. Filinovičs Olegs 11.06.95 LTSTS 7:43,8 3.j.kl. Patstāvīgi 

Tāllēkšana  sievietes 
1. Sergijenko Jūlija 28.12.91 RTU 4,41 1.j.kl. G.Kozireva 
2. Purvinska   Ksenija 16.10.94 BJSS 4,36 1.j.kl. J.Petrovskis 
3. Linkeviča Valērija 19.04.94 BJSS 4,32 1.j.kl. R.Zigmunds 
4. Fjodorova Ināra 24.10.65 DVVK 4,10 2.j.kl. Patstāvīgi 
ā/k. Petrova Kristīne 11.02.95 BJSS 4,72 3.sp.kl. G.Kozireva 

Augstlēkšana  vīrieši 
1. Metlovs Sandris 06.07.89 RTU 195 1.sp.kl. J.Markevičs 
2. Markevičs Konstantīns 22.12.90 LU 195 1.sp.kl. J.Markevičs 
3. Prigoževs Vitālijs 14.12.92 BJSS 185 2.sp.kl. J.Markevičs 
4. Leicis Lauris 02.03.94 Jēkabpils 175 2.sp.kl. J.Markevičs 
ā/k. Strelkovs  Vitālijs 05.03.95 BJSS 165 3.sp.kl. J.Markevičs 

27.janvārī  500 skrējiens sievietes 
1. Krasovska Jekaterina 23.07.93 BJSS 1:30,6  R.Zigmunds 
2. Linkeviča Valērija 19.04.94 BJSS 1:24,4  R.Zigmunds 
3. Mironoviča Kornēlija 11.11.92 BJSS 1:34,7  R.Zigmunds 
4. Skrebele  Sabīne 21.10.94 BJSS 1:37,3  G.Kozireva 
5. Sokolovska Elīna 06.06.91 13.vsk. 1:40,9  R.Zigmunds 

500 skrējiens vīrieši 
1. Bezuščonoks  Sergejs 17.05.90 RTU 1:17,3  R.Zigmunds 
2. Misjuns Juris 20.11.83 PSK 1:18,9  Patstāvīgi 
3. Germanovičs Aleksandrs 25.05.92 Kr. licejs 1:20,6  I. Maļcevs 
4. Neverčiks Vadims 11.10.89 BJSS 1:25,4  R.Zigmunds 



 

Tāllēkšana  vīrieši 
1. Leicis Lauris 02.03.94 Jēkabpils 5,96 3.sp.kl. J.Markevičs 
2. Sakovičs Arturs 07.04.93 BJSS 5,32 1.j.kl. J.Markevičs 
3. Vnukovs Aleksandrs 10.05.44 DVVK 3,88  Patstāvīgi 
ā/k. Vasiļjevs Andrejs 18.08.95 BJSS 4,29 3.j.kl. J.Markevičs 

Trīssoļlēkšana   sievietes 
1. Kuznecova Tatjana 26.06.94 BJSS 9,92 2.j.kl. J.Markevičs 
2. Ināra Fjodorova 24.10.65 DVVK 8,85 3.j.kl. Patstāvīgi 
3. Purvinska Ksenija 16.10.94 BJSS 8,76 3.j.kl. J.Petrovskis 
ā/k. Petrova Kristīne 11.02.95 BJSS 9.56 2.j.kl. G.Kozireva 
       
 
 
 
Galvenais tiesnesis:                  J.Markevičs 
Galvenais sekretārs:                 J.Petrovskis 
 
 


